



مصوبات استانی		
ردیف	عنوان دستور جلسه	تصمیم / تصمیمات
۱	بحث و بررسی در خصوص آزاد سازی وثایق مازاد تسهیلات بانکی	پیشنهاد میگردد مواردی که بانکها نسبت به اجرایی شدن ماده ۱۹ قانون رفع موانع تولید اقدام نکرده اند ، در جلسه خبرگان بانکی استان مطرح و مورد پیگیری قرار گیرد.
۲		
۳		
۴		
۵		



موضوعات ملی و فراگیر		
ردیف	عنوان دستور جلسه	پیشنهاد/ پیشنهادات
۱	بحث و بررسی درخصوص افزایش پوشش استانداردهای تشویقی	<p>مقرر گردید موارد ذیل از طریق شورای گفتگوی مرکز مورد پیگیری قرار گیرد:</p> <p>۱- واحدهای تولیدی و خدماتی که اقدام به اخذ پروانه استاندارد تشویقی مینمایند از سال اخذ پروانه تا ۶ سال، به شرط تمدید پروانه استاندارد برای محصولات دارای پروانه از نرخ مالیات بر درآمد ابرازی واحدها، ۵ درصد کاسته شود.</p> <p>۲- اگر واحدهای تولیدی و خدماتی جهت دریافت پروانه استاندارد تشویقی مدیر و پرسنل کنترل کیفیت جدید جذب نمایند، تا سقف ۳ نفر از این نیروها به شرط اشتغال نیروهای جدید تحصیلکرده دانشگاهی، به مدت ۵ سال از تخفیفات جهت حق بیمه سهم کارفرما، از تاریخ اشتغال برخوردار شوند.</p> <p>۳- سازمان ملی استاندارد با هماهنگی شورای عالی استاندارد نسبت به پلکانی نمودن تعرفه کارکرد خدماتی پروانه کاربرد علامت استاندارد تشویقی را با توجه به (سه سال اول ۲۰ درصد، سه سال دوم ۵۰ درصد، سه سال سوم ۸۰ درصد و از سال دهم پروانه ۱۰۰ درصد) مبلغ کارمزد پروانه های استاندارد اجباری تعیین و اخذ نماید.</p> <p>۴- واحدهای تولیدی متقاضی دریافت پروانه استاندارد تشویقی، جهت تجهیزات آزمایشگاهی و فنی که نیاز دارند با تایید سازمان ملی استاندارد از ۵ درصد تخفیف در نرخ سود و کارمزد تسهیلات بانکی برخوردار گردند.</p> <p>۵- در فرایند ارزیابی انتخاب واحدهای نمونه توسط سازمان صمت استانها، امتیازی جهت واحدهای دارای پروانه استاندارد تشویقی در نظر گرفته شود.</p> <p>۶- واحدهایی که پروانه استاندارد تشویقی دریافت مینمایند در دوره اول سه ساله پروانه استاندارد</p>



<p>تشویقی از تخفیف تبلیغات تلویزیونی برخوردار شوند.</p> <p>۷- در خصوص استانداردهای تشویقی باقی مانده های آلاینده ها و سموم در محصولات کشاورزی که با همکاری وزارت جهاد کشاورزی، سازمان ملی استاندارد اقدام به صدور پروانه کاربرد علامت استاندارد مینماید، با عنایت به اهمیت استاندارد حد مجاز آلاینده های محصولات باغی و زراعی در سلامت عمومی مردم، توان مالی و فنی پایین صاحبان این واحدها در اکثر استانهای کشور برای انجام هزینه، بالا رفتن قیمت تمام شده این محصولات در مقایسه با محصولات مشابه، کاهش حجم تولید بدلیل عدم استفاده از سموم، آفت کش ها و کودهای شیمیایی، هزینه بالای فرهنگ سازی در عامه مردم و مشکلات کنترل توزیع و فروش این محصولات، پیشنهادات ذیل بیان میگردد:</p> <p>الف: در شهرستان های استان با همکاری سازمان تعاون روستائی تمهیدات لازم (تخفیف اجراه و ...) جهت عرضه محصولات گواهی شده حد مجاز آلاینده ها در فروشگاههای زیرمجموعه سازمان مذکور جهت کنترل و نظارت بیشتر بر محصولات گواهی شده و قیمت عرضه محصول صورت گیرد.</p> <p>ب: محصولات باغی و زراعی گواهی شده حد مجاز آلاینده ها در صورتی که در محل های مشخص شده عرضه گردند مجاز به فروش ۲۰ درصد بالاتر از قیمت محصولات مشابه، با عنایت به انجام هزینه های سربار و دلایل قید شده فوق الذکر باشند.</p> <p>ج: تخصیص بخشی از هزینه های این واحدها از طریق طرح های جهاد کشاورزی جهت فرهنگ سازی این محصولات برای حداقل دو تا سه سال اعتبار پروانه استاندارد تشویقی صورت گیرد.</p>	
--	--